
LIF H3 showertrays
CERAMIC

LATO NON SMALTATO 

UNGLAZED SIZE

SEITE OHNE EMAILLE

40

120

60

Y2AA01 (BI-White)

Y3AC01 (BI-White)

115

40
58

90

01 BIANCO
WHITE

Y2AA77 (CR-Chrome)
Piletta ispezionabile h 60 mm da 90 mm, coperchio 
tondo cromato ULTRA PIATTO  con logo HATRIA 
(per piatti doccia LIF H3) 
Shower drain with removable siphon,  drainage 90 mm, 
h 60 mm, with round ULTRA FLAT cover and HATRIA 
logo (for LIF H3 shower trays)

Y3AC77 (CR-Chrome)
Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 
mm, coperchio tondo cromato  
(per piatti doccia LIF H3)
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  
drainage 90 mm, h 60 mm round cover
(for LIF H3 shower trays)

Sequenza installazione Sequence of installation

ULTRA SOTTILE, SPESSORE 30 
MM ULTRA FLAT, 30 MM THICK 
GANZ FLACH, NUR 3 CM HOCH

MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)
FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)

FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

PAVIMENTO FINITO
FLOOR FINISHED

INSTALLAZIONE SOPRA AL PAVIMENTO (IN APPOGGIO) 
SURFACE-MOUNTED INSTALLATION 

30

A

115
/ 120

90
30

60

MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)
FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)

FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

PAVIMENTO FINITO
FLOOR FINISHED

A

INSTALLAZIONE FILO PAVIMENTO (INCASSO)
FLUSH WITH FLOOR INSTALLATION 30

115
/ 120

90
30

60

Particolare A
MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm) 
FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

LETTO DI MALTA MAGRA
LEAN MORTAR BED

detail A

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON
TAPPETINO ANTISISMICO/
ANTI-VIBRATION MAT

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON
TAPPETINO ANTISISMICO/
ANTI-VIBRATION MAT

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON
TAPPETINO ANTISISMICO/
ANTI-VIBRATION MAT




